
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2018
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Pana Krzysztofa Obszyńskiego  na stanowisko Dyrektora Krokowskiego Centrum 
Kultury w Krokowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 w ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz.994 z póź. zmianami), art. 15 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzaniu działalności kulturalnej ( tj. Dz. U. z 2018r. poz.1983 ) w związku z § 
17 ust. 1 Statutu Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej ( Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r. poz. 543) oraz 
art. 68 i art. 682  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pacy  (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.108 z póź. 
zmianami) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1) Powołuję Pana Krzysztofa Obszyńskiego na stanowisko Dyrektora Krokowskiego Centrum Kultury 
w Krokowej na kolejny okres do dnia 31.12.2022 r.

2) Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy pozostają bez zmian.

3) Powołanie poprzedzone jest zawarciem kolejnej  umowy, określającej warunki organizacyjno -finansowe 
działalności Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2019 r.

 

Wójt Gminy Krokowa

Adam Śliwicki

Id: 15D05B90-EED6-4559-A75E-07090E759D7C. Podpisany Strona 1




